CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 48/2024

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do art. 132, do Regimento Interno,  que
seja solicitado ao Executivo informações de todos os contratos firmados com a empresa
contratada EPROMEC CONSTRUTORA EIRELI, CNPJ 09.096.192/0001-56, referentes aos
serviços prestados pela referida empresa ao município de Carandaí no período de 2019 a 2024,
remetendo a esta Casa legislativa cópia de todos os contratos administrativos firmados com a
municipalidade.

Além disso, requeremos que seja enviado os lançamentos referentes aos
respectivos  impostos sobre serviços, incluindo a remessa das guias do ISS recolhidas e alíquotas
adotadas.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 24 de abril de 2024.

FELIPE COSTA FRANCO VIEIRA
Vereador

MARCOS FELIPE DA SILVA
Vereador

NAAMÃ NEIL RESENDE DA ROCHA
Vereador

PEDRO MARCONI DE SOUSA RODRIGUES
Vereador